UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU LAMINAA FLEXIBL 3 MM X 7

UNIDADES
55.00 55.00

1 NIU LAMINA BLANQUEAMIENO 1ML
DENTP 20 UNIDADES - S/M

45.00 45.00

1 PK EYECTOR SALIVA VERDE -
EURONDA

14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 96.61
IGV: S/ 17.39

TOTAL A PAGAR: S/ 114.00

Son: Ciento catorce con 00/100 Soles

Código Hash: zQLaeV3dlU0J8m6KAhylpQpyhWU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 114
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a